

Kotava SA

Faktúra FV170005

Dodávateľ: **MIRAD s.r.o.**
Prevádzka Gíraltove
Bardejovská 23
08006 Ľubotice

Obec	Obdobie
Dod: 21042017	
Prílohy:	

Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

IČO: 36653993 DIČ: 2022214623 IČ DPH: SK2022214623

Obec Kračúnovce
 Kračúnovce 350
 08701 Gíraltove
 SR

Tel.: 0903101510 E-mail:
 Fax: WWW:

IBAN: SK85 0900 0000 0005 0392 0845 BIC:
 Účet: 503920845/0900 VS: 170005
 Banka:

Dátum dodania/pzp: 18.04.2017 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 18.04.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 02.05.2017 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF17000005 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	6454	HT Koleno 75/45 HTB	2,000	ks	0,79	1,58	20	0,95	1,90	
2.	6453	HT Koleno 75/30 HTB	2,000	ks	0,79	1,58	20	0,95	1,90	
3.	40231	Lepidlo novodur na PVC 130ml	1,000	ks	1,04	1,04	20	1,25	1,25	
4.	40261	HT Rura 75/2000mm HTEM	1,000	ks	3,21	3,21	20	3,85	3,85	
5.	4901	PVC Rúra 75x1,8x4000 odpadová	1,000	m	1,58	1,58	20	1,90	1,90	
6.	30783	WC Vypušťacie zariadenie T 2450/l	2,000	ks	7,42	14,84	20	8,91	17,81	
7.	30855	Alcaplast napuší.vent.bočný A15-1/2"	2,000	ks	5,79	11,58	20	6,95	13,90	
8.	1451	Korad Zatka poniklovana	1,000	ks	0,44	0,44	20	0,53	0,53	
9.	8893	R74 Klúčik na od vzduš.ventily	1,000	ks	0,33	0,33	20	0,40	0,40	
10.	40725	Koleno PF 50x50	1,000	ks	5,08	5,08	20	6,10	6,10	
11.	8143	R180FR Prech.3/4"x18 ZD	2,000	ks	1,33	2,66	20	1,60	3,19	
12.	2634	Redukcia 3/4x1/2" MS	2,000	ks	0,79	1,58	20	0,95	1,90	
13.	8129	R179 Adaptér 18x20x2	2,000	ks	2,17	4,34	20	2,61	5,21	
14.	8957	R999P Trubka PERT-AI-PERT 20 /0.2/	1,000	m	1,46	1,46	20	1,75	1,75	
15.	50195	Tlakový spínač 0,27-0,44 MPa zavít von	1,000	ks	11,25	11,25	20	13,50	13,50	
16.	21163	Filt.vložka WR 7	1,000	ks	6,25	6,25	20	7,50	7,50	
17.	21204	Filt.vložka E7S=EC7+500mg SILIPHOS	1,000	ks	17,21	17,21	20	20,65	20,65	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	86,01	17,20	103,21
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

103,21 EUR

Slovom: Jednototri 21/100 EUR